DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS UTILIZADAS
POR ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL NO ESTUDO DA QUÍMICA NO ENSINO
MÉDIO de autoria de SÉRGIO MARIVALDO DOS SANTOS, SIMONE DE MELO OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108067

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108067